АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№15

 20 июля 2017 г.								с. Николаевка

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Николаевского муниципального
образования за 1 полугодие 2017 года

   На основании статьи 21 Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области   и решения Совета Николаевского муниципального района « О бюджетном процессе в Николаевском  муниципальном образовании » № 28 от 23.12.2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Николаевского муниципального образования за 1 полугодие 2017 года:
     по доходам 358 507,42 рублей,
     по расходам 588 555,24 рублей,
     дефицит бюджета 230 047,82 рублей.

ИО главы Николаевского МО         				  Г.В. Поверина